会 社 名

代 表 者 名
（コード番号　8274　東証第一部）

問 合 せ 先

（TEL．03-5922-5243)

　当社は、平成27年２月期第３四半期累計期間（平成26年３月１日～平成26年11月30日）において、

下記のとおり特別損失（減損損失）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

　当社は、収益性の低下した店舗につき、平成27年２月期第３四半期会計期間におきまして「固定資産の

減損に係る会計基準」に基づき、４億14百万円を特別損失（減損損失）として計上いたしました。

　なお、本件による当社の連結業績予想の変更はございません。

各　　位 平成27年1月8日

株式会社東武ストア
取 締 役 社 長 丹 羽 茂 美

常 務 取 締 役 業 務 本 部 長

以　 上

山 本 秀 昭

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

記

	案1